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Zestaw zawieszenia Ride Right Clayton
Lift 2,5" Diesel Jeep Gladiator JT

Cena 12 399,00 zł

Numer katalogowy CL2910102

Producent Clayton OFF ROAD

Opis produktu

Wytrzymałe zawieszenie Clayton Off Road
Zestaw zawieszenia Clayton Off Road sprawi, że jazda stanie się płynna oraz bezpieczniejsza. Produkt przeznaczony został
dla wszystkich osób, które pragną zamontować większe koła do swojego pojazdu jednocześnie utrzymując przy tym
odpowiednią geometrię zawieszenia. Decydując się na zakup zestawu ze sprężynami Clayton możesz być pewny, że
wyposażasz swojego Jeep'a Wrangler JT w najlepsze, najbardziej dopracowane i wytrzymałe sprężyny dostępne na
rynku. Zapewniają najlepszą jakość pracy oraz jeszcze lepiej dbają o bezpieczeństwo i bezawaryjność Twojego
samochodu. Sprężyny zapewniają optymalny zakres pracy i utrzymają odpowiednie właściwości jezdne bez względu na
rodzaj terenu czy sposób użytkowania. Produkt jest malowany proszkowo na kolor czarny.

Łączniki stabilizatora pozwalają utrzymać balans pomiędzy przednim, a tylnym stabilizatorem co zapewnia przewidywalne
prowadzenie. Dodatkowa regulacja pozwala na odpowiednie ustawienie łącznika. Zawarte w zestawie wahacze są dużo
efektywniejsze od fabrycznych pod względem regulacji kąta pochylenia oraz wytrzymałości.

Drążek Panharda został wykonany z rury DOM i spełnia swoje zadanie rok za rokiem. Na obu końcach znajdują się
tuleje Giiro, które znacznie ograniczają wibracje na drodze, zapewniając płynną i wygodną jazdę. Samocentrująca
tuleja Giiro o zwiększonej wytrzymałości nie wymaga dodatkowej konserwacji. Jej zewnętrzna część izoluje dźwięki pracy
zawieszenia i wibracje oraz zapewnia szeroki zakres ruchu. Wynosi on 13,3 stopnia w każdym kierunku lub 26,6 stopnia
łącznie na całą tuleję.

Specyfikacja:

Precyzyjne wykonanie
Poprawia właściwości jezdne twojego pojazdu
Najwyższa jakość
Bezobsługowe przeguby Giiro

W zestawie:

(2) Regulowany wahacz górny przód
Regulowany drążek Panharda przód
(2) Sprężyna przód
(2) Regulowany łącznik stabilizatora przód
(2) Regulowany łącznik stabilizatora tył
(2) Sprężyna tył
Regulowany drążek Panharda tył

Uwagi:

Pasuje tylko do modeli z silnikiem diesla
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